



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 09/18

Nowy Tomyśl, dn. 16.07.2018r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL: 061 4427300, FAX: 061 4422152
30-00361

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 2

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów diagnostycznych”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów diagnostycznych, zawartych w pismach Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 2 z dnia 16.07.2018r. :

Dotyczy Pakiet nr 2.

1. Czy Zamawiający dopuści analizator z 2013 roku po szczegółowym przeglądzie technicznych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuści.

Zestaw pytań nr 3 z dnia 16.07.2018r. :

Pytanie nr 1

Dotyczy: zał. nr 5 „Umowa – wzór” §2 podpunkt nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w terminie 4 dni roboczych poszczególnej partii towaru od chwili złożenia przez Zamawiającego zamówienia faksem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 2

Dotyczy: zał. nr 5 „Umowa – wzór” §7 podpunkt nr 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z:

„1 % wartości brutto zamówionej partii produktów, pomnożonej przez ilość dni opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 100,00 zł;”

Na:

„0,5 % wartości brutto zamówionej partii produktów, pomnożonej przez ilość dni opóźnienia w jej dostawie, nie mniej jednak niż 100,00 zł;”

Lub wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie wyrazi zgody na zmianę zapisu projektu umowy w §7 podpunkt nr 2a, ale wydłużył termin dostawy do 4 dni roboczych - Patrz odp. na pyt. 1.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu, który posiada deklarację zgodności CE, jest oznakowane znakiem CE oraz posiada powiadomienie do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych? Analizatora oraz wszystkie niezbędne odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne oraz części zużywalne i

eksploatacyjne, które pragniemy zaoferować należą do grupy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro i w związku z tym zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz certyfikat CE nie są wymagane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Jednocześnie informuję, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień **20 lipca 2018r.** do godz. **10:00**. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **20 lipca 2018r.** o godz. **10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 lipca 2018r.** o godz. **10:15**

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomyszu
mgr Janusz Nowak